UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 887/QĐ-SGDĐT                                      Bình Phước, ngày 29 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích cao

Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023 ban

hành kèm theo Quyết định số 2846/QĐ-SGDĐT ngày 23/9/2022 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023 và theo

đề nghị của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích

cao tại Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023, gồm các tập thể, cá

nhân có tên sau:

1. Tập thể (có danh sách kèm theo).

2. Cá nhân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho các tập thể và cá nhân đoạt giải Nhất, Nhì, Ba

(tương đương huy chương Vàng, Bạc, Đồng) thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Giáo

dục Tiểu học - Mầm non thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ;

- Các phòng GD&ĐT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:08:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:28:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Thanh Tâm<lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:44:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:45:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!